间不超过投标有效期。（定标会议具体时间及地点以中标候选人公示为

准）

（4）定标程序：具体程序详见本招标文件“第九章定标办法”

（5）法律、法规和规章规定的其他内容；

7.4 履约担保 无

8 付款方式
项目竣工验收合格后付至合同价款的80%，经审计部门审计后，付至审

定金额的97%，剩余的3%，一年后付清。

9 是否采用电子招投标 ☑是，具体要求：按照电子交易系统操作流程操作

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 类似项目是指：房屋建筑施工项目

10.2 招标控制价

招标控制价

招标控制价为：963996.04 元

大写：玖拾陆万叁仟玖佰玖拾陆元零肆分

其中：

安全文明施工费：24994.36 元

规费：31092.07 元

税金：79596.00 元

暂列金额：0 元

专业暂估价：0 元

注：超出招标控制价（不含等于）的投标总报价无效。

10.3 “暗标”评审

施工组织设计是否采用

“暗标”评审方式
☑不采用

10.4 中标候选人公示

招标人应当自收到评标报告之日起 3 日内，在本项目招标公告发布的同一媒介上公示中标候选人，

公示期不得少于 3 日

10.5 知识产权

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经招标人书面同意，投标人不得擅自复印和用于非本招标